
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

21.09.2023                                                                                                         № 19 
                                                               пос. Ремовский 

 

О передаче муниципального  

имущества комплекса 

теплоснабжения из муниципального 

образования Ремовский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

в муниципальную собственность 

Муниципального образования 

Локтевского района  

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края,  Совет депутатов решил: 

1. Передать в муниципальную собственность Муниципального 

образования Локтевского района Алтайского края муниципальное имущество 

комплекса теплоснабжения, находящееся в муниципальной собственности 

муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края согласно приложения № 1 

2. Администрации Ремовского сельсовета передачу имущества, указанного 

в приложении №1, оформить актом приема-передачи. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального 

образования Ремовский сельсовет Локтевского района Алтайского края. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по социально-экономическим вопросам и бюджету. 

 

Председатель Совета 

депутатов Н.В.Шанцова 

 

Глава сельсовета                                                                        В.А.Рудаков 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                                                  Приложение № 1 

                                                                                                  к решению Совета депутатов  

                                                                                                  Локтевского района Алтайского края 

 от 21.09.2023 г. № 19 

 

 

№ 

п/п 

Наименование Ед. 

измер

ения 

Количе

ство 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

1 Земельный участок. Категория земель: земли населенных 

пунктов - Коммунальное обслуживание (3.1). 

 658400, Алтайский край, Локтевский  район, п.Ремовский 

ул.Клочкова, 1а 

кад.номер 22:26:020202:754 

кв.м. 980  

2 Здание котельной 

 658400, Алтайский край, Локтевский  район, п.Ремовский 

ул.Клочкова, 1а,  

кад.номер 22:26:020202:736 

 

шт. 1 91 800,00 

3 Линейное сооружение - Тепловые сети   

 658400, Алтайский край, Локтевский  район, п.Ремовский, 

протяженность тепловых сетей 1102, м., кад.номер 

22:26:020202:756 

в т.ч. 

 

шт. 1 196 339,00 

4 Котел отопительный НР-18 шт. 1 108 000,00 

5 Котел отопительный КВр-1,25 шт. 1 430000,00 

6 Дутьевой вентилятор ВСЗ-452 шт. 1 17 967,00 

7 Дутьевой вентилятор ВС6,З шт. 1 17 967,00 

8 Дутьевой вентилятор ВС6,3 шт. 1 17 967,00 

9 Сетевой насос К-45-55 шт. 1 1700,00 

10 Насос подпиточный шт. 1 7200,00 

11 Насосная установка HIMunti3H50-24 шт. 1 24500,00 

12 Насос JI 65/170-11/2 шт. 1 106000,00 

 ИТОГО   1019440,00 

 


